、，

,{

本合同双方当事人：

甲方：深圳市坪山区坑梓街道办事处

地址：

乙方：深圳市骏群餐饮管理有限公司

地址：

根据深圳公共资源交易中心（深圳交易集团有限公司坪山分公司）

PSCG2022000095 号项目招投标结果，深圳市骏群餐饮管理有限公司为

乙方。按照《中华人民共和国民法典》和《深圳经济特区政府采购条例》，

经深圳市坪山区坑梓街道办事处（以下简称甲方）和深圳市骏群餐饮管理

有限公司（以下简称乙方）协商，就甲方委托乙方承担深圳市坪山区坑梓

街道办事处
“

食堂事务
”

服务项目，达成以下合同条款：

一、 总则

（一）项目的背景及项目整体情况

深圳市坪山区坑梓街道办事处机关员工食堂位千位于深圳市坪山区

坑梓街道办事处人民西路 2 号 ，计划工作日提供就餐人数约500 人，双

休日、 法定节假日、临时加餐、加班供餐或接待餐提供就餐人数约70人

（含早餐、 中餐、 晚餐）。

食堂包括厨房、库房、办公室、加工烹钰区、面点房、配餐间、 洗碗

间、餐厅等配置，食堂厨具设备、炊具、餐具、洗消、桌椅设施一应俱全。

开户行：

帐号：

八、 质量考核及验收

(1) 甲方 对乙方进行日常检查考核及季度考核评分，日常考核按照

日常考核指标执行，季度考核评分将从制度管理、人员管理、服务质量及

安全卫生等方面对乙方进行季度考核， 考核标准基础分为 100 分， 将根

据履约期间的实际情况进行评分（详见
“

附件：坑梓街道办事处机关食堂

服务外包考核细则
”

)。

(2) 若履约期间的季度考核评分在 90 分以上（含）为合格，如考

核得分高千或等千 90 分时，甲方 不扣除季度考核扣款如低千 90 分时，

每降低 0.5 分， 甲方有权扣除该季度服务费的 1% ；低千 80 分时扣除该

季度服务费用的 20% 。 连续两个月或累计三次考核得分低千 80 分的，

甲方有权单方面解除或终止合同，造成的经济损失和法律责任由乙方承

担。

(3) 甲方根据法律、 法规、 规章和其他规范性文件的规定或政策变

化或根据实际工作需要拟定相关的考核办法或考核方案时， 按拟定的考

核办法或考核方案对乙方进行考核， 乙方应无条件接受新的考核评分标

准或考核方案。

九、 违约责任

1、 甲乙双方应严格遵守本合同的条款，任何一方违反合同条款的

视为违约，违约方须向守约方支付合同总价 10％的违约金，违约金不足

（合同签章页）

甲方：深圳市坪山区坑梓街道见裹处t盖章）
仑 4J.；．飞沁沁 I¥,1`I,-' `＇． .～呻炉 ，··

法定代表人／委托代理人
力
了飞；免＼勹只{,哀;·\｀·/及

部门负责人：``.-\，左

沪汀年『月?0日

乙方：深圳市骏哥餐饮管理有限公司（盖章）
\．多J／夕

，

I,户--勹

法定代

加过
一